

## SHAMPOOING ROUX 200 ML

### Shampooing roux.

Cheveux roux & vénitiens.



#### Conseils d'utilisation

1. Appliquer le shampooing sur le cuir chevelu. 2. Emulsionner avec un peu d'eau. 3. Laisser reposer 5 minutes et rincer.

#### Propriétés

Convient aux chevelures rousses, vénitiennes et châtain, il illumine leurs reflets.

## Fiche pédagogique

| DÉSIGNATION                                  | ÉVALUATION INCI | ORIGINE     | FONCTION   |
|--|-----------------|-------------|--|
| Aqua   | 😊😊😊             | Minérale    | Solvant.   |
| Caprylyl/Capryl Glucoside                    | 😊😊😊             | Végétale    | Tensioactif non ionique. Emulsionnant.   |
| Glycerin                                     | 😊😊😊             | Végétale    | Hydratant, rend les cheveux souples, doux et brillants. Apporte du volume et facilite le coiffage. |
| Sodium chloride (Sel alimentaire)            | 😊😊😊             | Minérale    | Contrôle la viscosité.   |
| Acacia senegal gum (Gomme d'acacia)          | 😊😊😊             | Végétale    | Epaississant.  |
| Indigofera tinctoria leaf powder (Indigo)    | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant végétal. Apporte de la brillance aux cheveux.   |
| Xanthan gum (Gomme de xanthane)              | 😊😊😊             | Végétale    | Epaississant.  |
| Lawsonia inermis leaf extract (Henné)        | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant végétal, facteur de brillance et gainant naturel.   |
| Benzyl alcohol                               | 😊😊              | Synthétique | Conservateur.  |
| Rheum rhaponticum root extract (Rhapontic)   | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant végétal. Apporte brillance et gaine le cheveu.  |
| Rosmarinus officinalis leaf powder (Romarin) | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant végétal.  |
| Fragrance                                    | 😊😊😊             | Végétale    | Composant du parfum (huiles essentielles).   |
| Sodium benzoate                              | 😊😊              | Synthétique | Conservateur.  |
| Limonene***                                  | 😊😊              | Végétale    | Substance aromatique provenant des huiles essentielles.  |
| Dehydroacetic acid                           | 😊😊😊             | Synthétique | Conservateur.  |
| Potassium sorbate                            | 😊😊              | Synthétique | Conservateur.  |
| CI 77491                                     | 😊😊😊             | Minérale    | Colorant naturel roux.   |

| DÉSIGNATION   | ÉVALUATION INCI | ORIGINE     | FONCTION  |
|---|-----------------|-------------|---|
| <b>Chamomilla recutita flower powder (Camomille)</b>  | 😊😊😊             | Végétale    | Soin capillaire. Apaise le cuir chevelu et apporte des reflets dorés. |
| <b>Curcuma longa root extract (Curcuma)</b>           | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant et antioxydant naturel.                                      |
| <b>Rheum officinalis (Rhubarbe)</b>                   | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant végétal. Apporte brillance et gaine le cheveu.               |
| <b>Juglans regia seed coat extract (Brou de noix)</b> | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant végétal. Apporte des reflets bruns.                          |
| <b>Beta vulgaris root powder (Betterave)</b>          | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant végétal. Gaine et apporte brillance aux cheveux.             |
| <b>Fraxinus excelsior leaf extract (Frêne)</b>        | 😊😊😊             | Végétale    | Colorant végétal.   |
| <b>Linalool***</b>                                    | 😊😊              | Végétale    | Substance aromatique provenant des huiles essentielles.               |
| <b>Decyl alcohol</b>                                  | 😊😊😊             | Végétale    | Tensioactif non ionique. Emulsionnant.                                |
| <b>Caprylic alcohol</b>                               | 😊😊😊             | Végétale    | Tensioactif non ionique. Emulsionnant.                                |
| <b>Glucose</b>  | 😊😊😊             | Végétale    | Humectant.  |
| <b>Sodium glycerophosphate</b>                        | 😊😊              | Synthétique | Enrobe le pigment.  |

\* Sources : le CosIng (Cosmetic Ingredient Database), l'Observatoire des Cosmétiques, La Vérité sur les Cosmétiques, le Flacon, Que Choisir, EWG Skin Deep

\*\* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

\*\*\* Allergènes naturellement présents dans certaines huiles essentielles. Contre- indications d'utilisations : femmes enceintes, allaitantes, enfants de moins de 6 ans, personnes allergiques, épileptiques.